Постановление от 14.07.2017 №4415

О внесении изменений в Положение об оплате

труда работников Муниципального казённого

учреждения Щёлковского муниципального

района  «Централизованная бухгалтерия по

 отрасли «Культура»

В соответствии с решением Совета депутатов Щёлковского муниципального района от 30.05.2017 № 502/57 «Об утверждении структуры Администрации Щёлковского муниципального района», Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Внести  в Положение об оплате труда работников Муниципального казённого учреждения Щёлковского муниципального района «Централизованная бухгалтерия по отрасли «Культура», утверждённое постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 16.03.2017 № 1405  (с изменениями от 23.05.2017 № 3050) следующие изменения:

            1.1. В подпункте 4.4.3. пункта 4.4. раздела 4  слово «руководителя» заменить словом «Главы»;

   1.2. В абзаце 14 пункта 4.5. раздела 4   слово «руководителя» заменить словом «Главы»;

         1.3. В абзаце 2 пункта 4.6. раздела 4   слово «руководителя» заменить словом «Главы»;

         1.4. В абзаце 1 пункта 4.8. раздела 4   слово «руководителя» заменить словом «Главы».

 2. .Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Радионова Ю. Н.

Глава Щёлковского

муниципального района                                                  А. В. Валов